احباب نوٹ فرمائیں۔

(معتبر مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 19 مارچ 2007ء 29 صفر 1428 ہجری 19 امان 1386 شہد 57-92 نمبر 61

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

## اخلاق نیکیوں کی کلید ہے

اخلاق دوسری نیکیوں کی کلید ہے۔ جو لوگ اخلاق کی اصلاح نہیں کرتے وہ رفتہ رفتہ بے خیر ہو جاتے ہیں۔ میرا تو یہ
مذہب کہ دنیا میں ہر ایک چیز کام آتی ہے۔ زہر اور نجاست بھی کام آتی ہے۔ اسٹرنکنا بھی کام آتا ہے۔